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Funkcjonariusze KaOSG nieśli pomoc poszkodowanym

Justyna Drożdż
17.07.2020

W minionym tygodniu funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej, z zachowaniem wszelkich procedur sanitarno-
epidemiologicznych, dwukrotnie udzielili wsparcia osobom
potrzebującym pomocy przedmedycznej.

W  środę  funkcjonariusze  Placówki  Straży  Granicznej  w  Zakopanem  w  m.  Poronin  -
Stasikówka (powiat tatrzański) udzielili pierwszej pomocy przedmedycznej starszej osobie.
Mężczyzna idąc chodnikiem, przewrócił się na ulicę i doznał urazu głowy. Funkcjonariusze
przemieścili  mężczyznę  z  drogi  na  pobocze,  gdyż  istniało  zagrożenie,  że  może  zostać
przejechany przez nadjeżdżające samochody. Strażnicy graniczni niezwłocznie powiadomili
pogotowie ratunkowe oraz opatrzyli ranę głowy poszkodowanemu. Po przybyciu na miejsce
zdarzenia  służb  medycznych,  zakopiańscy  funkcjonariusze  SG  przekazali  niezbędne
informacje  oraz  dalszą  realizację  czynności  ratunkowych.

Natomiast  w  czwartek  po  południu  funkcjonariusze  Wydziału  Odwodowego
(Reprezentacyjnego) KaOSG, wracając z realizacji  konwoju w m. Łososina Dolna (powiat
nowosądecki), najechali na niebezpieczne zdarzenie drogowe. W kolizji uczestniczyły dwa
busy oraz samochód ciężarowy, którymi łącznie poruszało się 8 osób. Strażnicy graniczni
natychmiast podjęli czynności zmierzające do zabezpieczenia miejsca zdarzenia. Wstrzymali
ruch drogowy w obu kierunkach oraz udzielili pierwszej pomocy osobom poszkodowanym.
Niezbędne  było  założenie  opatrunków  na  rany  krwawiące  głowy  dwóm  osobom  oraz
zapewnienie wsparcia psychicznego pozostałym poszkodowanym.

Czynności prowadzone były do momentu przybycia służb ratunkowych, Państwowej Straży
Pożarnej  oraz  funkcjonariuszy  Policji.  W działaniach brały  udział  3  zespoły  ratownictwa
medycznego, 5 zastępów Straży Pożarnej oraz 3 patrole Policji. Po zakończeniu czynności
zabezpieczających funkcjonariusze KaOSG udali się w drogę powrotną do Komendy Oddziału
w Nowym Sączu.
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